
 

烟台职业学院车辆道闸安装改造项目中标公告 

一、采购项目名称：烟台职业学院车辆道闸安装改造项目 

二、采购项目编号：SDWZ2024-0703 

三、采购公告发布日期：2024 年 7月 8 日 

四、开标日期：2024 年 7 月 29 日 

五、采购方式：公开招标 

六、中标情况： 

包号 项目名称 单位名称 中标金额（元） 

1 
烟台职业学院车辆道闸

安装改造项目 
烟台曼龙电子技术有限公司 210196.00 

七、联系方式： 

1、采购人：烟台职业学院 

地址：烟台市高新区滨海中路 2018号 

联系人：李老师 

联系方式：0535-6927518 

技术负责人：姜老师 

联系方式：0535-6927171 

2、采购代理机构：山东文正项目管理有限公司 

地址：烟台市芝罘区环山路 3 号润利大厦 907 室 

联系人：牟慧莲 

联系方式：0535-6271808 

 

2024 年 7 月 29 日 


